
UCHWAŁA NR XXII/232/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Polskie 
Stwolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dragacz niezabudowanych nieruchomości od 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy oznaczonych jako: 

1) działka nr 1/24, obręb Bratwin o powierzchni 0,25.51 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi 
księgę wieczystą KW/00032233/8; 

2) działka nr 1/23, obręb Bratwin o powierzchni 0,18.19 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi 
księgę wieczystą KW/00032232/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i poz. 234 

Id: 84244860-4202-48DF-B02A-C06606164C80. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z potrzebami mieszkańców wsi Polskie Stwolno planowana jest budowa placu zabaw,

siłowni zewnętrznej, małej architektury oraz terenów zielonych. Optymalnym miejscem na którym można

by zrealizować te zamierzenia jest teren należacy do KOWR.

Wójt Gminy występuje do Rady Gminy Dragacz o wyrażenie zgody na przejęcie w/w działek na

własność Gminy.

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 84244860-4202-48DF-B02A-C06606164C80. Podpisany Strona 1




